UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Faculdade de Ciências Farmacêuticas
Diretoria

Av. Prof. Lineu Prestes, 580 * Butantã * São Paulo – SP * CEP: 05508-000
Telefone: +55 (11) 3091-3674

PORT/DIR432/19102017
VEB

PORTARIA Nº 432, DE 19 DE OUTUBRO DE 2017.

Cessa a designação de membro titular da
Comissão de Atividades Acadêmicas da
Faculdade de Ciências Farmacêuticas da
Universidade (proc. 91.1.1034.9.2).

A Diretora da Faculdade de Ciências Farmacêuticas da USP, Profa. Dra. Primavera
Borelli, no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutária faz a seguinte:

P O R T A R I A

Artigo 1º - Cessa a pedido da Professora Ana Campa, sua designação como membro
titular da referida comissão;

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor, a contar de 17 de outubro de 2017.

São Paulo, 19 de OUTUBRO de 2017.

Professora Doutora PRIMAVERA BORELLI
Diretora da Faculdade de Ciências Farmacêuticas da Universidade de São Paulo